
" SMLouvA () POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNosTsíCH SLL'ŽEB

(". 2020-14-12»’(VTM151R13—3(1

uzavřena podle š 1746 odst. 2 zakona č. 89 2012 Sb.. občanský zákoník v platném znční (dále jen NOZ).

dále jen Smlouva mezi:

1. Společnost: Vysoká škola báňská — Technické univerzity Ostrava

L'bytovací služby a Stravovací služby (LISSS)

Se sídlem: 17. listopadu 217215. PSC' 708 00. ()strava — Poruba.

Kterou zastupuje: Tomaš ()tipka. ředitel Ubytovaeíeh služeb a Stravovaeíeh služeb

IC‘: 61089100 _

Bankovní spojení: ČSOB. 134880998 0300

(dále též ..Objednatel“)

a

2. Společnost: ČECHYMEN financial real s.r.o.

Se sídlem: Na Mlýniei 33 a. Ostrava , Přívoz 702 00

Zastunujicí: ——jcdnatc1

IČ: 07624581

Bankovní spojení: Sberbank CZ. 421 1230859 6800

Zápis v ()R: C 76531 vedená u Krajského soudu v Ostravč

(dále též ..Dodavate1“)

Společnč též „Smluvní strany"

I. DEFINICE NĚKTERÝCH POJMÚ

Bezpečnostní procesy: veškeré aktivity. Činnosti i zanedbání oxlívnujíei z bezpečnostního hlediska situaci

\e střeženém objektu, arealu.

Bezpečnostní služby: služby ochrany majetku a osob vykonavané zamčstnanci Dodznatele \ souladu sjemu

vydanou koncesní listinou a živnostenským opravnčním.

PO: protipožární ochrana.

PCO: pult centrální ochrany _ vzdálený dohled nad majetkem objednatele za pomoci elektronických

zabezpečovacích systému.

BOZP: bezpečnost a ochrana zdraví při práci

Budovy (resp. též ()bjekty), areál, prostory objednatele: nemovitosti vc vlastnícuí či najmu ()bjednatele.

EVENT security: bezpečnostní služby realizované k zabezpečení jednorazove nebo časovč omezené akce

Fyzická ostraha: jeden / prvku komplexního integrovaneho bezpečnostního systému a součást bezpečnostní

prace. ochranné bezpečnostní opatření (činnost). založené na fyzickém výkonu speciali/mané prace

bezpečnostních pracovníku.

Jednotková cena: cena stanovena za jednotku prace či poskytnuté služby. rtizna podle druhu služby.

Zpravidla za činnost jednoho pracovníka určitého zařazení a za určitý časový úsek.

Know-how: zejmena výrobní, zkušební či pracovní postupy. projekty. schémata. instruktážní a další

příručky a manuály. jakož i další informace. sloužící k charakteristice určité činnosti.

Objednávka: požadavek Objednatele na poskytnutí služeb Dodavatelem nebo jiný podobný projev \'ule.

kterym ()bjednatel sdčlí nebo upřesní své požadavky Dodavateli.



Odborný garant smlouvy: profesionalni společnost, která na zakladě smluvního vztahu s Dodavatelem řídí.

kontroluje a vyhodnocuje poskytování služeb Dodavatele.

Odpovědný zástupce: určený zaměstnanec té které ze smluvních stran odpovídají za koordinaci činnosti

zamestnancu či smluvních partnera té které smluvní strany při naplí'íovaní ustanovení této Smlouvy a

zplnomocněný k jednání ve věcech Smlouvy.

Security: soubor bezpečnostních (kontrolních) činností. vykonávaných Dodavatelem. prostřednictvím jeho

zamestnancu či zamestnancu jeho subdodavatelů. vedoucí k ostraze budov a k zajištění priorit ()bjednatele

vyplývajících z této Smlouvy.

Security SUPEYISOR: pracovník dodavatele začleněný pro výkon funkce ve speciálním režimu — majici

lepši fyzické dispozice. odpovědný za řízení a vedení ostatních pracovníku Dodavatele. osoba určena ke

komunikaci se zástupcem ()bjednatele.

VIP Security: pracovník dodavatele začleněný pro výkon funkce ve speciálním režimu prace \ obleku.

jazykově znalý.

KOTEL Security: pracovník dodavatele začleněný pro výkon funkce ve speciálním režimu — mající lepší

fyzické dispozice

BDG Security - bodyguard: pracovník dodavatele začleněný pro výkon funkce ve speciálním režimu _

prace v obleku. jazykově znalý. mající lepši fyzické dispozice. znalost osobni ostrahy.

Stanoviště: obvykle misto výkonu služby pracovníka Dodavatele

2. PŘEDMĚTSMLOUVY

2.1. Objednatel tímto objednava u Dodavatele bezpečnostní služby (dalejen BS).

2.2. Dodavatel se počínaje dnem l. l. 2021 zavazuje k zajištění fyzické ostrahy prostřednictvím dvou BDG

Security v areálu kolejí VSB — Technická univerzita Ostrava na adrese Studentská 17701. 708 ()0

Ostrava - Poruba.

2.3. Rozsah střežení BS - denně 2x BDG Security od 22:00 do 06:00 včetně víkendu a dnu. na které připada

statcm uznaný svatek.

2.4. Smluvní strany konstatují. že pracovníci při výkonu ostrahy osob. majetku a budov nemohou mit jina

oprávnění a povinnosti. než každý občan při ostraze a ochraně svého vlastnictví. Z toho duvodu

Objednatel tímto přenáší na Dodavatele. resp. na jeho pověřené zaměstnance. t_v ze svých povinností a

prav. ktera Objednatel jinak má k ostraze a ochraně majetku. k zajištění bezpečnosti svých zaměstnancu.

spolupracovníka a navštčvniku a k ochrančjejich zdravi.

2.5. Smluvní strany jsou zajedno. že v případě poskytovaní bezpečnostních služeb zavisi uspčch do značné

míry na jednotném a odborném řízení.

3. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Objednatel se zavazuje:

3.1.1. Poskytnout Dodavateli všechny nezbytně nutné informace. jakož i další součinnost. nezbytnou pro

naplnění této smlouvy.

3.1.2. Vznést připomínky k doložené faktuře nejpozději do 5. (pzitého) pracovního dne ode dne doručení

faktury.

3.1.3. Platit Dodavateli ve sjednaných termínech za poskytované služby dohodnutou cenu.

3.1.4. Požadavky na mimořadne navýšení či snížení rozsahu požadovaných služeb předávat Dodavateli

písemně a to bez zbytečného odkladu poté. co se o potřebě jejich zvýšení či snižení dozví.

3.1.5. Mil uzavřené pojištění na daný areal. objekty, popřípadé pro kulturní akce uskutečnujici se

v areálu.

3.1.6. V případě. že dojde k legislativnimu navýšení nakladu spojených se mzdami zamestnancu (zvýšení

odstupného. odvodu. zrušení karcnčni doby. zvýšení minimální mzdy. zvýšení počtu dní dovolené.

apod. ). zavazuje se Objednatel tento prokazatelný naklad projednat se Zhotovitelem a uzavřít s ním

,)



dodatek k teto Smlouvčx pokud dojde k dohodě o navýšení fakturace za služby a to s platností od

data učinností legislativní zmeny.

Vytvořit prostorovč'a organizační podmínky pro činnost Dodavatele.

Umožnit realizovat odbornou přípravu zamestnancu dodavatele. která zahrnuje teoretickou

přípravu. praktický výcvik a tělesnou přípravu.

3.2. Dodavatel se zavazuje:

3.2.1.

U
J

'
4
4

o
o

ř
'

.
a
“

I
»

.

3.2.9.

3.2.10.

3.2.11.

3.2.17.

3.2.18.

Vlastními zamestnanci. pomoci subdodavatelc nebo spolupracujících subjektu. pod samotným

vedenim Dodavatele a pod vedením a řízením ()bjcdnatcle. vykonavat ()bjcdnatclem

spccílikovanou činnost.

Zajistit. aby jeho zamestnanci se na místo výkonu služby dostavovalí včas a aby vykonz'ivalí službu

podle norem ()bjcdnatcle a podle jeho pokynu a v souladu s příslušnou objednz'ivkou (požadavky)

()bjcdnatcle.

Zajistit. aby pokyny, které bude odpovčdný zastupce Objednatele předávat ()dpov čdnemu lastupci

Dodavatele. pronikly prostřednictvím příslušných vedoucích zamčstnancu Dodavatele až

k jednotlivým lamčstnancum Dodavatele a aby byly bez odkladu a řádně plnčny.

Zajistit. aby vedoucí zamestnanci Dodavatele v případě tie/bytí plnili přímo pokyny Odpovčdneho

zastupce Objednatclc.

Zajistit. aby zamestnanci Dodavatele plnili přesnč a bezezbytku sve ukoly na místech a \ rO/sahu

určenem bezpečnostní dokumentaci nebo odpovčdnčho Zástupce ()bjcdnatcle. aby se bc/ souhlasu

7 míst výkonu služby ncvzdalovalí. po celou dobu výkonu služby byli řadnč ustrojení podle standardu

()bjcdnatcle nebo jeho pokynu. nekouřili před vchodem do prostor ()bjcdnatcle. nebyli pod vlivem

alkoholu. drog ani jiných nedovolcných návykových latek.

\'est veškerou dokumentaci potřebnou pro dokladování své činnosti.

Určit jednoho zastupce. který bude odpovědný za veškerou komunikaci se zastupccm ()bjcdnatele.

\'ytvořít přiměřenou rezervu žamčstnancu. ze které by bylo možno okamžite nahradit zamestnance.

který by se do služby nedostavil. pro případ náhle nemocí. vystřídani ve službe. apod.

Být připraven na zaklade vzajemne dohody podle vývoje bezpečnostní situace \ příinčřcne dobč

lvyšovat či snižovat počet zaměstnanců.

Provádčt řadnou přípravu svých zamčstnancu tak. aby služby dle této Smlouvy byly poskytovány \

dohodnutem režimu. kvalifikovaně a profesionalne. Používat k výkonu služeb pouze pracovníky řadnč

proškolenč. seznamene s režimem objektu a se standardy ústroje. chování a výstupovani.

Svčřit provedeni jednotlivých bezpečnostních ukonu jen tem zamčstnancum. kteří jsou schopni

svčřenc bezpečnostní ukony vykonavat prot'csíonz'ilnč a kvalitne. Objednatel se ma pravo k výběru

jednotlivých zamestnancu do bezpečnostního týmu vyjádřit a vznesl vyhrady kjcdnotlivým

zamčstnaneum Dodavatele. Na žádost ()bjcdnatcle Dodavatel nahradi bc/ odkladu označencho

zamestnance jiným zaměstnancem. To se tyka zejmena (avšak nejen) nedostatku při výkonu služby.

Zajistit. aby jeho zamestnanci při výkonu práce zejmena dodržovali pracovní kazei'í a obecne předpisy,

předevšim předpisy k zajištčni BOZP a PO.

(iarantovat. aby jeho zamestnanci se vyvarovali všeho. čím by se mohlo porušit dobre obchodní

jméno ()bjcdnatcle.

Mít po dobu učinnosti teto Smlouvy uzavřenu smlouvu o pojíštčni odpovčdnosti ža škodu. Tato

smlouva musí pokrýt všechna rozumnč očekavana rizika.

Dodržovat organizační normy ()bjcdnatcle týkající se výkonu služby pracovníku Dodavatele t/ejmena

předpisy pro výkon služby. standardy apod. ).

Včas a řadnč vystavovat mčsični faktury za poskytovane služby a zasilat je elektronicky na adresu:

fakturyusssta*vsb.cz

Veskere pracovnčpravní vztahy se svými zamestnanci řešit samostatně bez participace ()bjcdnatcle

a v souladu s platnými právními předpisy.

Dodavatel bude služby poskytovat jen takovými zamestnanci, kteří nebyli pravomocnč odsouzeni.

nebo v dobč poskytnutí služby nebudou stíháni za nasilnč nebo majetkové trestne činy.

J



3.2.19. Pracovníci dodavatele jsou povinni v případě jakekoliv trestně činnosti v objektu přivolat Policií

(R.

3.3. Možnosti úpravy vymezení odpovědností:

3.3.]. Pří zásahu vyšší mocí jsou smluvní strany povinny učinit vse. co od nich lze spravedlivě ocekavat

k naplnění teto smlouvy a k odvrácení případně hrozící škody. Dodavatel je zejména povinen uěinít

vse, coje v jeho silách. aby ochránil majetek a zdraví osob.

3.4. Stanovení priorit

3.4.]. Prioritou ()bjednatelejc. prostřednictvím plnění poskytovaného dle této Smlouvy. zajistit běžný a

bezproblemovy provoz. také z pohledu požairní ochrany. ktery by zaměstnanci. spolupracovnicí a

návštěvníci považovali za bezpecny.

3.4.2. Prioritou Dodavatele je zajistit. aby plnění poskytovane dle této smlouvy byla poskytovana ke

spokojenosti ()bjednatele. zaměstnancu. spolupracovníku a návštěvníku ()bjednatele, aby nebyl

znehodnocován Čí zcizovan majetek Objednatele. byly plněny podmínky požárního zabezpečení a

aby b_vla posilována jeho image.

3.5. Předávání pomůcek

3.5.]. V případě. Že budou Dodavateli nebo jeho zaměstnancum předany k provádění sluzeb dle teto

smlouvy jakekoliv pomUcky ()bjednatele (výpočetní technika a jine movitc věci). zavazuje se

Dodavatel opatrovat svěřene věci s náležitou péči a je plně odpovědný za jejich poškození nebo

zníěení. V případě jejich poškození nebo zničení bude Dodavatel povinen uhradit ()bjednateli

vzniklou Škodu v plném rozsahu.

4. CENA „1 PLA TEBNÍ PODMÍNK Y

4.1. Stanovení jednotkové ceny za odslouženou hodinu:

4.1.1. Jednotková cena je stanov ena za každou skutečně odpracovanou hodinu ve výši:

' 195: Kěfhod. - BDG Security

4.2. Výpočet cen

4.2.]. Cena se vypoěíta jako součin jednotkově ceny dle C1.4.1.1. a odpracovaných hodin na jednotlivých

pozicích zkontrolovanych a Objednatelem odsouhlasených vykazu prace.

4.3. Daňové souvislosti

4.3.1. Ceny uvedene ve ěl. 4.1.1. nezahrnují daň z přidané hodnoty. ktera bude uětovana \ zakonem

stanovene vysi. Pokud zakon bude stanovovat DPH v ruzne vyši. bude v_věísleno plnění odděleně

v základní sazbě daně a v sazbě (Ci sazbách) snížené. Takto vyčíslena dal'í bude uvedena na datum cm

dokladu (faktuře)

4.3.2. Daň z příjmu právnických osob platí každá ze smluvních stran ze sveho podle obecných předpisu.

4.4. Platební podmínky

4.4.1. Ceny uvedené v čl. 4. l . l . jsou stanoveny s ohledem na aktuální cenu prace a podobne vstupy.

4.4.2. Cena za plnění podle této smlouvy bude fakturovana po vykonaní prací. Faktura je splatná do 14

(čtrííactí) dnu od dne doručení ()bjednatcli. a to bankovním převodem na účet Dodavatele. Řádně

vystavene měsíční faktury za poskytovane služby bude Dodavatel zasílat ()bjednatcli elektronicky

na email: íllhllll')„U\\>Ágl_l\„\l\e/. Objednatel je oprávněn vratit Dodavateli fakturu vpřípadě. že

faktura obsahuje nesprávne nebo neúplně údaje. Po dobu do vystavení daňověho dokladu

nahrazujícího daňovy doklad nesprávně vystaveny; se Objednatel nedostává do prodlení

s uhrazením ceny za služby podle této Smlouvy.



4.4.3. Cena /a služby se považuje za uhrazenou dnem připsání částky odpovidajici vyl'akturovanc cene na

bankovní účet Dodavatele.

5. SMLUVNÍ OŠETŘENÍ RIZIK

5.1. ()chrana proti neplnění a výpadku:

5.1]. Systémová kontrola plnění

5.1.1.]. Objednatel má právo provadčt kdykoli kontroltt kvality služeb poskytovaných Dodavatelem podle

5.1.2.2.

5.1.2.4.

této smlouvy a na tttto kontrolu mohou použít svych vnitřních kontrolnich mechanismu a

prostředků.

Sankce

Pro případ prodlení s placením Dodavatelem řádnč vystavené faktury dle této Smlouvy. je

Objednatel povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení \ zákonné vyši / dlužné častky od data po

splatnosti.

Zaplaccniin smluvní pokuty či sankce není dotčen narok Objednatele na úroky z prodlení ani na

nahradu škody. která jí v této souvislosti vznikla. a to v plné výši. Rovnež tím není dotčen nárok na

případné vydaní bezduvodného obohacení.

.Narok jedne smluvní strany (()pravnčna strana) požadovat od druhé stnluvní strany (Povinná

strana) úhradu škody. zaplacení stnluvní pokuty. sankce. vydani bezduvodného obohacení nebo

uroku / prodlení vznika okamžikem porušení příslušné povinnosti dle této Smlouvy. příp. jine

zakonne povinnosti. ()pravnčna strana má povinnost takovy narok píscmnč uplatnit u povinne

strany bez zbytečného odkladu od okamžiku_ co se o takové skutečností doví. Povinna strana má

povinnost do 15 pracovních dnu nárok na náhradu škody. nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo

uroku žprodlení či vydani bezdůvodného obohacení. uznat nebo jemu pisctnnč odporovat.

()pravnčna strana. pokud Povinná strana písemnč neodporovala uplatnčnému nároku. vystaví

Povinné stranč daňový doklad na Častku rovnající se výši škody, smluvní pokuty anebo uroku /

prodlení.

Ujednání o prodlení splacením se nevztahuje na případy. kdy \ dusledku škodní udalosti je

povinna plnit pojišťovna za povinnou stranu. V takovém případě je povinna strana odpov čdna jen

za prodlení, které sama zpttsobila např. tím. že pojišťovně neposkytla včasnou a řadnou součinnost.

Pokud však pojišťovna odmítne vyplatu pojistného plnční. je povinná strana povinna uhradit

předmčtnou castku bez zbytečného odkladu po vyrozumčni o nevyplacení pojistného plneni.

Záložní řešení:

.V prubčhu účinnosti této Smlouvy mohou nastat okolnosti. které dle smlouvy nebo zákonoda

vylučují odpovednost Dodavatele za neplnční povinností stanovených touto Smlouvou (např. vyšší

moc). () vzniku výše uvedených okolností je povinen Dodavatel informovat (,)bjednatele bez

zbytečného odkladu, a to nejpozdčji následující den po vzniku této okolnosti.

. „\'astanou-li okolnosti popsané ve Čl. 5.1.3.1.. Dodavatel s péčí dobrého hospodaře ttčini opatření.

aby v co nejkratší dobč lajistil nahradní zpusob naplnční předmčtu této Smlouvy (Založni řešení).

Toto řešení pak nemusí splňovat všechna kriteria kvality v plném rozsahu.

Pokud reali/acc Záložního řešení podle požadavku ()bjednatele bude mít za dttslcdck zvyšené

naklady Dodavatele. Objednatel se zavazuje. po předchozím projednt'tní s Dodavatelem. uhradit

Dodavateli tyto náklady ve sjednané výši. a to bez odkladu po jejich vyčíslení.

Pokud stav popsany ve čl. 5.1.3.1. bttdc trvat déle. než dva mesice. platnost a účinnost této

Smlouvy končí z duvodu nemožnosti jejího plnění. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

. Smluvní strany se dohodly. že jakmile potninou překážky popsané ve Čl. 5.1.3.1.. učiní be/ odkladu

opatření pro návrat do původního stavu. tj. do stavu před vznikem okolnosti vylučujících

odpovednost. Přitom o zániku okolností uvedených ve čl. 5.1.31. bude Dodavatel neprodleně

informovat ()bjednatele. Pokud to bude možné. pak prvního následujícího pracovního dne po



žániku okolnosti vylučující odpovědnost Dodavatele. jc Dodavatel povinen pokračovat v řádnem

plnění předmětu smlouvy.

5.1.4. Pojištění: Dodavatel je povinen se pojistit pro případy. že by Zpusobil škodu při výkonu své

činnosti druhe straně nebo i třetí osobě. Přitom horni hranice pojistného plnění bude Činit

5().()()().()()(),- Kč. ktere by za Dodavatele pojišťovna plnila Dodavatel je povinen na vyzvání

()bjednatcle předkládat kopie všech svých pojistných smluv. ktcrě se vztahují k těm Smlouvě. a to

včetně všeobecných pojistných podmínek a dalších dokumentu. ze kterých by mohlo vyplývat

jakekoli omezení plnění pojišťovny.

5.2. ()chrana při ukončení vztahu.

5.2.1. Skončení smluvního vytahu se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty. sankce. uroku

zprodlení nebo nároku na náhradu škody v/niklě porušením povinností. stanovených v teto

Smlouvě a stanovených příslušnými právními předpisy.

5.2.2. Smluvní strany se zavazují chránit majetek druhé smluvní strany užívaný v souvislosti stouto

Smlouvou a žachovz'ívat jeho hodnotu. \" případě skončení platnosti teto Smlouvy uěini vhodná

opatření. aby věci jedné strany v užívání strany druhe. byly vráceny majiteli bez poškození a ve

stavu odpovídajícímu jejich běžněmu užívání. Nebude-li dohodnuto jinak. tyto věci si strany vydají

nejpozději ke dni skončení platnosti teto Smlouvy.

5.3. Ochrana dat a informací.

5.3.1. Důvěrnost údajů a sdělení

5.3.1.1. Smluvní strany prohlašují. že veskere skutecnosti. údaje a informace týkající se druhe smluvní

strany ziskane jakýmkoliv způsobem během přípravy nebo realizace teto Smlouvy. považovány za

duvěrně. [)Lívěrnou je i tato Smlouva samotná. Smluvní strany se zavazují neposkytnout. nesdělit

ani jinak nezpřístupnit třetí osobě duvěrne informace o druhe smluvní straně. pokud se o nich

do/v ěděly v souvislosti s tottto Smlouvou. ledaže by mu zákony České republiky ukládaly něco

jineho. Smluvní strany se dále zavazuji. že duvěrně udaje a sdělení přímo aní nepřímo tie/neužijí

ve svuj prospěch ani ve prospěch třetí osoby v rožporu s jejich účelem a zajistí přiměřenou ochranu

a utajení těchto skutečnosti.

v
-

L
a

Duševní vlastnictví a prumyslová práva:

'
1
1

7
.
»

N
N

_
.

. Každá ze smluvních stran nese samostatnou odpovědnost za to. že bude chránit práva k duševnimu

vlastnictvi třetích osob.

Osobní údaje:

.()sobními udaji se dle teto smlouvy roními veskere údaje o zaměstnancích. subdodavatelích ěím
u
n

L
a
b
;

g
a
b
a

.
.

spolupracovnicích jedne smluvní strany. poskytnutě vrámci plnění předmětu teto Smlouvy druhe

smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neposkytnout. nesdělít ani jinak nežpřístupnít třetí

osobě osobní Udzljc. ledaže by mu zakony ("eskě republiky nebo žákonná rozhodnuti státních

orgánu ukládaly něco jineho. Smluvní strany se dále zavazuji. že tyto osobní údaje nevyužijí ve

svuj prospěch ani ve prospěch třetí osoby a lajistí jejich přiměřenou ochranu a utajení. Dodavatel

výslovně souhlasí s tím. že Objednatel bude pro potřebu realizace těto Smlouvy shromažďovat data

o zaměstnancích Dodavatele, potřebná pro vystavení vstupní karty do objektu. Dodavatel uěíní

potřebná opatření. aby jeho zaměstnanci k takovému shromažďování dali souhlas. pokud /ákon

takovy souhlas vyžaduje.

5.4. Odpovědnost za vady a škodu

5.4.1. Prace. služby a výrobky poskytovaně Dodavatelem dlc teto Smlouvy maji vady. jestliže

neodpovídají předmětu teto Smlouvy a neodpovídají Zákonem chráněným a obvyklým postupum.

'
J
l

.4.2. Kvalita poskytnutých praci a služeb bude posuzována podle obvyklych zvyklostí v/tahujících se

k předmětu této smlouvy v danem místě a ěase.

'
A

4.3. \" ostatním platí obecná ustanovení příslušných zákonu a norem.



6. TR MÁNÍA SKONČENÍSMLOUVY

6.1. Táto smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 2. 2021 s účinností od 1. 1. 2021.

6.2. Objednatel je oprávnčn písemnč v_vpov čdčt tuto Smlouvu bez výpovědní doby v připádč poniscní dikce čl.

5.3. ze stráný Dodavatele.

6.3. Objednatel a Dodavatel mohou od této Smlouvy táke písemnč odstoupit z duvodu á postupem

uvedeným v 52002 - 2005 NOZ. Zá podstatne porušení smluvních povinností Dodávátele se považuje

zej mená :

6.3.1. opakovane (alespoň 5x) prodlení se zahájením provádčni služeb:

6.3.2. nezajištčni sjednánCho počtu zámčstnunců (álespoň 5x) pro provádční služeb. které náruši samotny

prubčh ostruhy.

7. ŘEŠENÍ SPORÚ

7.1. Smluvní strány budou sve spory řešit především smírnou cestou.

7.2. Vznikne-li ()bjednáteli v daném mčsíci nárok na uhrázeni smluvní pokuty. přípádnč v/nikle škody ze

strany Dodavatele. má Objednatel právo si její výší bez dalšího započíst oproti fakturaci Dodavatele.

7.3. \' případě. že se nepodaří dosáhnout vyřešení sporu smírnou cestou. jsou pro řešení sporu příslušnč

obecne soudy České republiky, rozhodným právem pák je právo ČR

8. KONTAKTNÍ OSOB Y, ADRESY A DORUČOIÍÁNÍ

8.1. K jednání ve věcech této smlouvy byly statutárními zástupci smluvních stran určeny tyto osoby

jako odpovědní zástupci stran:

8.l.l. Za Dodavatele:

8.1.2. Za Objednatcle:

Tomáš (')típká.—— Ředitel L'SáSS

8.2. Pokud by v budoucnu došlo ke zmenám \ osobách odpovědných zástupeu. v adresách. telefonních

číslech čí e-máilove ádresy. smluvní strany se zavazují. že vhodnou dobu předem„ nejpozdeji všák do 10

dnu od provedení zmčný o tom doručí písemnou informáci druhe stránč. Zničná není pro účely teto

Smlouvy účinná dříve. než je takto oznámena druhe Smluvni stránč.

8.3. Smluvní strany se dohodly. Že písemnosti mohou být tež předány oproti potvrzení v podátelnč sídla

druhe Smluvní strany.

9. ZÁVĚREČNÁ t'SMNOVENi

9.1. Tam Smlouvu. jejímiž ustánoveními jsou smluvní strany vázány. počínaje dnem jejího podpisu. muže

být mčnčná nebo doph'továná pouze písemným ujednáním obou stran. které bude výslovnč označeno

jako dodatek teto Smlouvy. Dodátek se stává součástí této Smlouvy dnem jeho podpisu smluvními

stranami.

9.2. Veskere vztáhý mezi smluvními stranami se v dalším řídí obecnč platnými právními předpisy. zejmena

N02, pokud v teto smlouvč není stanoveno jinák. \' připádč. že se jakekoliv ustanovení této smlouvy

ukáže nebo stáne zjákehokoliv duvodu neplátným. smluvní strany se lávu/ují náhrádit toto Ustánoveni

ustánovenim podobneho významu. které však bude odpovídat zákonným požádávkum. Přitom to ze

stran. která první zjistí možnost neplátnosti takoveho ustanoveni. samá bez odkládu návrhne druhe

7



9.6.

9.7

9.8.

9.9.

V ()strave

strane nov_v" text při respektování předmětu a cíle této Smlouvy. Neplatností jednotliv eho ustanovení

není dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují. Že tato smlouva verne zachycuje jejich vzájemnou ustní dohodu. kterou se

jejich obchodní vztah fakticky řídí od 1. l. 2021 a kterou smluvní strany počínaje tímto dnem (datem)

Činí vuči sobě navzájem vynutitelnou.

Smlouva je v_vhotovena ve dvou stejnopisech. Objednatel a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení

smlouvy.

Smluvní strany prohlašují. že se s touto Smlouvou zcela seznamily, že jejímu obsahu ro/umí. její

ustanovení jim jsou jasná a zřejmá a zavazují se. žeje nebudou napadat [ davodu jejich nejasností nebo

neurčitosti. Dale konstatují. že jí neuzavírají v tísni ani za napadnč ncvyhodnv'fch podmínek. a že jim

není mama žadná okolnost, ktera by plnčni smlouvy mohla omeziL ohrozit nebo zabranit.

Obě strany se [avalují uchov avat veškerá Ustanovení této smlouvy v tajnosti ve smyslu § 1730 odst. 2

zákona č. 89 2012 Sb.. NOZ. _

Smluvní strany prohlašují. že § 577 zákona č. 89 2012 Sb.. NOZ. se nepoužije. Určení množstevního.

časového. územního nebo jineho rozsahu v teto smlouve je pevně určeno autonomní dohodou mluv'ních

stran a soud není opravnčn do smlouvy jakkoliv zasahovat.

Dle § 1765 [akona č. X9 2012 Sb.. N07.. na sebe obč smluvní strany přev/aly nebe/pečí zmeny

okolností. Před Li/avřením teto smlouvy smluvní strany plne LvaZily hospodářskou. ekonomickou i

faktickou situaci a jsou si plne včdomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nel/c menit rozhodnutím

soudu.

Strany a jejich zastupci prohlašují. že jsou k uzavření teto Smlouvy a k příslušným plněním podle ní

opravneni. Na dukaz plneho a be7vyhradnc'ho souhlasu s jejím obsahem se níže připojují podpisy

zastupcu dvou smluvních stran.

dne. * '“ V ()stravč dne.. . .' .................... *   

   Za ()bjednatele Za C1CHYMlN financial reals ..ro

Ředitel ljSaSS jednatel společnosti


